МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования

«Тольяттинский государственный университет»

ПРИКАЗ

Об установлении пониженной стоимости обучения (льготной стоимости)
по программам магистратуры очной формы обучения

с применением дистанционных образовательных технологий
с полным возмещением затрат при приеме на 2024-2025 учебный год

С целью стимулирования приема граждан на очную форму обучения с
применением дистанционных образовательных технологий

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Стоимость обучения, установленную приказом № 1071 от 31.05.2024
(Приложение 2) применить для студентов, принятых на обучение в 2024-2025 учебном
году по программам магистратуры очной формы обучения с применением дистанционных
образовательных технологий.

2. Установить для студентов, принятых на обучение в 2024-2025 учебном году по
программам магистратуры очной формы обучения с применением дистанционных
образовательных технологий, единовременное снижение стоимости обучения (льготную
стоимость) относительно действующей по приказу № 1071 от 31.05.2024 (Приложение 2),
в размере 20% на первый, платеж при оплате не менее чем за семестр, по следующим
направлениям подготовки:

- 20.04.01 «Техносферная безопасность»;
- 37.04.01 «Психология»;
-40.04.01 «Юриспруденция».

3. Установить льготную стоимость за обучение согласно пункта 2 при оплате через
платежный сервис, представленный в личном кабинете абитуриента, в течение 10-ти дней
с момента регистрации в личном кабинете.

4. Льготная стоимость обучения не распространяется на студентов, переведенных
на обучение в университет из других вузов.

5. Заместителю главного бухгалтера В.А. Свешниковой покрытие недостающей
стоимости платных образовательных услуг производить за счет собственных средств
университета, в том числе средств, полученных от приносящей доход деятельности,
добровольных пожертвований и целевых взносов физических и (или) юридических лиц.

Ректор М.М. Криштал